
ΑΡΧΕΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ e e l. 1 1S76

ΑΡΙΘ. ΓΙΤΛΟΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ j ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΟΒΟΛΗ j ΧΡΩΜ*. 1

1c.
10,
.it*

ΘΜΑΣΗΕ ΒΕΓΓΟΣ 
ΓΙΜ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΝΩΣ ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

18'
18'
18'

24/2/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

2 8ΟΥΓΙΟΥΚΑΑΚΗ ΑΛΕΐΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 22' 9/3/1976 Α/Μ
3a.
30.
3T,

νυχτερίδα
m i
m m  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ

' ΚΩΣΤΑΣ ΦΕΡΡΗΣ 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

18'
18'
18'

30/3/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

4a.
40.4y.

βαςω mmm
ΝΙΚΟΣ ΞΥΛ0ΥΡΗΣ 
ΜΑΝΟΣ ΚΑΤΡΛΚΗΣ

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ
ΓΚΙΩΝΗΣ

ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ ΦΕΡΡΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

18'
18'
18'

15/4/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

5a.
50.
5j.

ΘΕΣΣΜΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΕΤΗ

ΑΛΕΐΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ
ΑΛΕΐΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ ΦΕΡΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ

,18'
18'
18'

4/5/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

6a.
60.
δγ,

ΤΣΙΡΚΟ 
ΝΤΕ ΠΙΑΝ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ

ΓΚΙΩΝΗΣ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

18'
18'
18'

18/5/1976 Α/Μ
Λ/Μ
Α/Μ

7a.
7P. | 7y.

ΡΑΜΟΪ ΜΑΝΟΥ 
ΣΧΟΛΕΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΛΥΣΙΣΤΡΑΤΗ

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ .

18'
18'
18'

1/6/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

8a.
80.
St.

Τ2ΕΗΗ ΚΑΡΕΖΗ 
ΔΩΡΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 
ΜΑΝΟΣ ΛΟΙΖΟΣ

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ
ΓΚΙΩΝΗΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ ΦΕΡΡΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

18'
18'
18'

15/6/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

9a.
90.
9T.

ΓΙδΤΑ ΛΥΔΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΓΑΙΔΑΡΩΝ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΘΕΑΤΡΟ

ΓΚΙΩΝΗΣ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ |ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ

18'
18'
18'

29/6/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

10a.
100.

ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ '

ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΚΙΩΝΗΣ

ΣΩΤΗΡ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ

26'
26'

13/7/1976 Α/Μ
Α/Μ

11a.
110.
iiy.

ΔΕΣΜΟΙ
ΜΑΜΓΚΑΚΗΣ
ΡΩΤΑΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ

18'
18'
18'

3/8/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

12a.
120.
m .

ΜΗΔΕΙΑ Κ.Θ.Β.Ε. 
ΑΝΑΙΥΚΤΗΡΙΑ 
ΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ,

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ,

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΛΛΑΣ 
ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ

18'
18'
18'

17/8/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

13 <ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ iΑΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ,ΛΕΝΑ ΒΟΥΔΟΥΡΗ 52' 31/8/1976 Α/Μ
14α. 1 
140. i 
14γ. 1

ΜΕΛΛΙΝΤΑ i 
ΘΙΑΣΟΣ ΡΕ
ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΤΑΛΕΝΤΑ 1

1ΛΕΕΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ι 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΜΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ ι

ΜΤ ΡΗ Σ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ 
ΚΩΣΤΑΣ ΦΕΡΡΗΣ 
ΙΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ

18'
18'
18'

14/9/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ



ΑΡΧΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΗΝΙΟΥ ffd . 2 1976

SPI8, ΤΙΤΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΟΒΟΛΗ ΧΡΩΜΑ

15α.
150,
15γ.

ΜΙΜΗΣ ΦΩΤ0Π0ΥΛ0Σ 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
8ΙΙΑ ΣΤΟΠ

ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑδΗΣ

10
18'
18'

28/9/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

16 ΦΕΣΤΙΒΑΛ 8ΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 12/10/1976 Α/Μ
17α.
170.

ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΣΟΟΥ 
ΠΑΖΑΡΙ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΤΑΚΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ

26*
26'

26/10/1976 Α/Μ
Α/Μ

18α.
' 180. 
18γ,

ΝΙΚΟΣ ΡΙΖΟΣ
ΚΟΜΠΑΡΣΟΙ
ΥΠΟΒΡΥΧΙΟ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 
ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΜΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΡΡΑΣ

18'1 1Q1
18’

9/11/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

19α.
190.
19γ.

ΛΑΤΕΡΝΕΣ 
Λ.Π.6. ΜΠΡΕΧΤ 
ΠΑΖΟΑΙΝΙ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΑΚΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΙΚΙΟΣ

18'
18' 
η η 1

23/11/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

20α.
200.
20γ.

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ
ΤΣΕΧΩΦ
ΔΗΜ. ΠΟΥΑΙΚΑΚΟΣ

ΜΙΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ
ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ 
ΛΑΜ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ

18'
18'
18'

7/12/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

21α.
210.
21γ.

ΠΑΙ.ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΟΤΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΜΥΡΑΤ-ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ

ΑΛΕΗΑΝΛΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΙΩΝΗΣ

ΛΑΚΗΣ ΠΑ3ΑΣΤΑΘΗΣ 
ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΙΑΡΟΠΟΥΑΟΣ

18'
18'ir ,

21/12/1976 Α/Μ
Α/Μ
Α/Μ

ΣΥΝΟΔΟ ΘΕΜΑΤΩΝ: 55
ΣΥΝΟΔΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 18 6 o e c  και 14 λβπτά


